
UOC Acquisizione Beni e Servizi

Il dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi

in virtù della delega conferita con deliberazione N°232/2015

HA ASSUNTO LA PRESENTE DETERMINAZIONE

N. 744 del   09/08/2023

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D. 
LGS. 50/2016 SMI, ALLA SOCIETÀ FDC SERVICES SRL DEL SERVIZIO DI RACCOLTA, 
SPEDIZIONE E RECAPITO MATERIALE BIOLOGICO, CON O SENZA GHIACCIO SEC-
CO, PONY EXPRESS E RACCOMANDATE 24 H., PER UN PERIODO DI 36 MESI, EVEN-
TUALMENTE RINNOVABILI PER ULTERIORI 12 MESI. 
PRESA D’ATTO DEL SERVIZIO RESO DAL 01.07.2023 AL 31.07.2023.
CIG Z1C3AFA966

Esercizi/o e conto 2023-2024-2025-2026 conti 502020119 - 516040605     Centri/o di costo 1000001

- Importo presente Atto: € 30.367,10 (502020119 euro 29.804,60 + 516040605 euro 562,50)

- Importo esercizio corrente: € 5.268,21 (502020119 euro 5.190,09 + 516040605 euro 78,12)

Budget

- Assegnato: € -

- Utilizzato: € -

- Residuo: € -

Autorizzazione n°: 2023/1943 - 2024/146 - 2025/77 - 2026/43

Servizio Risorse Economiche: Francesca Romana Benedetto

UOC Acquisizione Beni e Servizi   Proposta n° DT-724-2023 

L’estensore

Monica Arlacchi

Il Responsabile del Procedimento

Andrea Scotti

Il Dirigente della UOC Acquisizione Beni e 
Servizi

 Andrea Scotti

Pag. 1 di 6



La presente determinazione si compone di n° 6 pagine e dei seguenti allegati che ne formano parte integrante 
e sostanziale:
offerte

Il Dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi

Visto il Decreto Legislativo del 30 dicembre 1992, n. 502 e ss.mm.ii.;

 

Visto il Decreto Legislativo del 16 ottobre 2003, n. 288 e ss.mm.ii.;

Vista la Legge della Regione Lazio del 23 gennaio 2006, n. 2;

Visto il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.;

Visto l’Atto Aziendale adottato con deliberazione n. 153 del 19.02.2019 ed approvato dalla 

Regione Lazio con DCA n. U00248 del 2.07.2019, modificato e integrato delibera-

zioni 1254 del 02.12.2020, n. 46 del 21.01.2021 e n. 380 del 25.03.2021, approvate 

dalla Direzione Salute ed Integrazione Sociosanitaria della Regione Lazio, con De-

terminazione n. G03488 del 30.03.2021;

Vista la Deliberazione n. 1166 del 19/11/2021 concernente “Attribuzione delle deleghe del 

Direttore Generale ai Dirigenti  del ruolo amministrativo e del ruolo professionale 

degli Istituti Fisioterapici Ospitalieri”;

Premesso che la UOC Affari Generali degli IFO ha manifestato la necessità di acquisire il ser-

vizio di raccolta, spedizione e recapito materiale biologico, con o senza ghiaccio sec-

co, pony express e raccomandate 24 h.

Pag. 2 di 6



Premesso che con determina n. 418 del 14/05/2023 gli IFO hanno indetto una procedura nego-

ziata per l’affidamento del suddetto servizio, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett b) del 

d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i, da espletarsi tramite il mercato elettronica della pubblica 

amministrazione (MEPA), da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso me-

diante RdO aperta a tutti gli Operatori Economici in possesso delle necessarie abilita-

zioni alla categoria oggetto della procedura, per un periodo di 36 mesi, eventualmen-

te rinnovabili per ulteriori 12 mesi;

che la base d’asta è stata fissata in Euro 30.000,00 oltre IVA al 22%;

che alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte, fissato al 16.06.2023, 

risultano aver presentato la propria offerta n. 2 concorrenti e nello specifico:

1. FDC SERVICES SRL

2. SOCISEC SRL

Rilevato che il R.U.P. ha proceduto alla verifica della documentazione amministrativa prodot-

ta dalle Società concorrenti ed ha accertato la rispondenza della stessa a quanto pre-

visto nella documentazione di gara, ammettendo entrambi gli Operatori Economici e 

procedendo all’apertura delle offerte economiche presentate;

Acquisita dal Direttore della UOC Affari Generali, in data 17/07/2023, la valutazione di confor-

mità al capitolato tecnico delle relazioni illustrative del servizio prodotte dai due con-

correnti;

Preso atto dell’esito del documento di riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute e 

della graduatoria presente sul portale di gara, come di seguito riepilogato:

1. FDC SERVICES SRL Euro 23.430,00 IVA esclusa

2. SOCIESEC SRL Euro 24.541,80 IVA esclusa

Ritenuto pertanto, di dover procedere all’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. 

b), del D. Lgs. 50/2016 smi, alla Società FDC SERVICES SRL, del servizio di rac-

colta, spedizione e recapito materiale biologico, con o senza ghiaccio secco, pony 

Pag. 3 di 6



express e raccomandate 24 h. per un periodo di 36 mesi, eventualmente rinnovabili 

per ulteriori 12 mesi, dal 01.08.2023 al 31.07.2026, per un importo complessivo pari 

ad Euro 23.430,00 Iva al 22% esclusa, come dettagliato nell’offerta che allegata in 

copia diventa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Tenuto conto che la spesa di Euro 23.430,00 IVA esclusa, per complessivi Euro 28.584,60 IVA al 

22% inclusa, troverà copertura sul conto economico 502020119, del bilancio degli 

esercizi 2023-2024-2025-2026 come di seguito riepilogato:

agosto-dicembre 2023 Euro 3.970,10;

gennaio-dicembre 2024 Euro 9.528,20;

gennaio-dicembre 2025 Euro 9.528,20;

gennaio-luglio 2026 Euro 5.558,10;

Considerato che con determina n. 418 del 15/05/2023 era stato affidato alla Società FDC SERVI-

CES il servizio in questione ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. a) del D.L. 76/2020, 

nelle more dell’aggiudicazione della procedura di gara, fino al 30/06/2023;

che occorre prendere atto del servizio reso dalla Società FDC SERVICES SRL dal 

01/07/2023 al 31/07/2023, per un importo stimato pari ad Euro 1.000,00 oltre IVA al 

22%, pari ad Euro 1.220,00 IVA inclusa;

che, con provvedimento del Direttore della UOC ABS, prot. 5768 del 27.04.2023, 

rettificato parzialmente dal provvedimento prot. 9669 del 20.07.2023, è stato nomi-

nato il gruppo di lavoro ai sensi dell’art. 5 della Deliberazione 413/2019;

che, la spesa di € 562,50, IVA esente, pari all’1,875% dell’importo a base d’asta, re-

lativa agli  incentivi per le funzioni tecniche-amministrative, potrà gravare sul conto 

economico 516040605, del bilancio di esercizio degli anni 2023,2024 e 2025 come di 

seguito riportato:

anno 2023 € 78,12;

anno 2024 € 187,50; 

Pag. 4 di 6



anno 2025 € 187,50;

anno 2026 € 109,38;

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi della Legge 

14 gennaio 1994, n. 20 art. 1 e ss.mm., nonché alla stregua dei criteri di economicità 

e efficacia di cui alla Legge 7 agosto 1990, n. 241 comma primo, come modificata 

dalla legge dell’11 febbraio 2005, n. 15/2005; 

DETERMINA

per i motivi in narrativa esposti, che si intendono integralmente confermati, di:

- aggiudicare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 smi, alla Società FDC 

SERVICES SRL il  servizio  di  raccolta,  spedizione  e  recapito  materiale  biologico,  con o  senza 

ghiaccio secco, pony express e raccomandate 24 h. per un periodo di 36 mesi, eventualmente rinno-

vabili per ulteriori 12 mesi, dal 01.08.2023 al 31.07.2026, per un importo complessivo pari ad Euro 

23.430,00 Iva al 22% esclusa, come dettagliato nell’offerta che allegata in copia diventa parte inte-

grante e sostanziale del presente provvedimento;

- far gravare la spesa di Euro 23.430,00 IVA esclusa, per complessivi Euro 28.584,60 IVA al 22% 

inclusa, sul conto economico 502020119, del bilancio degli esercizi 2023-2024-2025-2026 come di 

seguito riepilogato:

agosto-dicembre 2023 Euro 3.970,09;

gennaio-dicembre 2024 Euro 9.528,20;

gennaio-dicembre 2025 Euro 9.528,20;

gennaio-luglio 2026 Euro 5.558,11;

- prendere atto del servizio reso dalla Società FDC SERVICES SRL dal 01/07/2023 al 31/07/2023, 

per un importo di Euro 1.000,00 IVA al 22% esclusa, pari ad Euro 1.220,00 IVA inclusa, da stanzia-

re sul conto economico 502020119 dell’anno 2023;

- di stanziare gli incentivi per le funzioni tecniche-amministrative, ai sensi dell’art. 113 del D.Lgs 

50/2016, come da regolamento Aziendale adottato con delibera n. 413 del 17/05/2019, nella misura 

Pag. 5 di 6



massima dell’1,875% dell’importo a base d’asta, pari ad Euro 562,50, IVA  esente sul conto econo-

mico 516040605, del bilancio di esercizio degli anni 2023, 2024, 2025 e 2026 come di seguito ri-

portato: 

anno 2023 € 78,12;

anno 2024 € 187,50; 

anno 2025 € 187,50;

anno 2026 € 109,38;

-  nominare  Responsabile  del  Procedimento  il  Dott.  Andrea  Scotti,  Dirigente  Responsabile  della 

U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi;

- nominare Direttore per l’esecuzione del contratto la Dott.ssa Aura Colaiuda, Collaboratore Ammini-

strativo U.O.C. Affari Generali.

 

La UOC Acquisizione Beni e Servizi curerà tutti gli adempimenti per l’esecuzione della presente 
determinazione. 

Il Dirigente della  UOC Acquisizione Beni e Servizi

Andrea Scotti

Documento  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Pag. 6 di 6



NUMERO DI RDO: 3584115
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO

RACCOLTA, SPEDIZIONE, RECAPITO MATERIALE BIOLOGICO, PONY EXPRESS, RACCOMANDATE 24 H

1

Amministrazione titolare del procedimento

FORMA DI PARTECIPAZIONE

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE

FDC SERVICES

NUMERO RDO 3584115

NUMERO LOTTO

AMMINISTRAZIONE

I.R.C.C.S. ISTITUTI FISIOTERAPICI OSPITALIERI ROMA

CF AMMINISTRAZIONE 02153140583

Concorrente

12971531004

TIPOLOGIA SOCIETARIA

Società a responsabilità limitata (SRL)

PARTITA IVA

Nome
Valore offerto 23430,00

Valore

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

Oggetto dell'Offerta

Elenco dichiarazioni abilitazione

Il sottoscritto Operatore Economico dichiara sotto la propria responsabilità che le attività presenti nel
proprio oggetto sociale ricomprendono una o più attività previste
nella Categoria per cui viene richiesta l’Ammissione al Mercato
Elettronico della P.A.

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 15/06/2023



NUMERO DI RDO: 3584115
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 15/06/2023



1 
 

 

 

PROCEDURA DI GARA 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA, SPEDIZIONE E 
RECAPITO DI MATERIALE BIOLOGICO, CON O SENZA GHIACCIO 
SECCO, PONY EXPRESS E RACCOMANDATE 24H. 

 

 

 

ALLEGATO 9 

 

DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA 
 

 

 

 



 

DICHIARAZIONE D’OFFERTA ECONOMICA 

 

La sottoscritta MARRA VIRGINIA, nata a ROMA il 31/01/1975, domiciliata per la carica presso 

la sede societaria ove appresso, nella sua qualità di AMMINISTRATORE UNICO e legale 

rappresentante della FDC SERVICES SRL, con sede in ROMA 00146, Via ERNESTO 

NATHAN, 55 capitale sociale Euro 10.000,00 (DIECIMILA/00), iscritta al Registro delle 

Imprese di ROMA al n. 1414205, codice fiscale /partita IVA n. 12971531004, codice Ditta 

INAIL n. 19528836/61 e Matricola aziendale INPS n. 7064281668/02 (in R.T.I. o Consorzio 

costituito/costituendo con le Imprese ___________ _____________ _____________) di seguito 

denominata “Impresa”, nel rispetto di modalità, termini, condizioni e requisiti minimi ivi 

previsti, con prezzi offerti onnicomprensivi di tutti gli oneri, spese e remunerazione per l’esatto 

e puntuale adempimento di ogni obbligazione contrattuale. ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 

e 47 del D.P.R. n. 445/2000, sotto la propria responsabilità, 

    

OFFRE 

 
 

DESCRIZIONE  
VALORE OFFERTO PER 36 MESI  

(IVA ESCLUSA) 
% RIBASSO 

LOTTO 
UNICO 

 
€ 23.430,00 

 
21,90 % 

Ventitremilaquattrocentotrenta/00 Ventuno/90 % 

 
 
Dettaglio offerta economica 

 

DESCRIZIONE 
Quantità 

stimate/anno 
Prezzo offerto 

Spedizioni e recapiti di materiale biologico 
che necessitano di ghiaccio secco, per 
l’Italia, l’Europa e Paesi extraeuropei 

40 

€ 80,00 

Spedizioni e recapiti di altro materiale 
biologico, provette, vetrini ed altro, che non 
necessitano di ghiaccio secco, per l’Italia, 
l’Europa e Paesi extraeuropei 

85 

€ 40,00 



 

Pony Express su Roma – consegna 3/4 ore 45 
€ 18,00 

Pony Express su Roma – consegna 90 
minuti/2 ore 

5 
€ 30,00 

Pony Express su Roma – consegna 60/90 
minuti 

5 
€ 50,00 

 

Il concorrente allega listino prezzi dettagliato  
 

INOLTRE DICHIARA 

- che, ai sensi dell’articolo 95, comma 10, D.Lgs. 50/2016, il costo relativo alla sicurezza per 

l’esercizio dell’attività svolta dall’impresa è pari ad € 100,00;  

 

- che, ai sensi dell’articolo 95, comma 10, D.Lgs. 50/2016, il costo relativo al personale è pari 

ad € 17.572,50; 

 

- che i costi offerti si intendono onnicomprensivi di tutti gli oneri, spese e remunerazione per 

l’esatto e puntuale adempimento di ogni obbligazione contrattuale. 

Il Documento deve essere firmato digitalmente 

 

Roma, lì 14.06.23     Firma _______________ 



NUMERO DI RDO: 3584115
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO

RACCOLTA, SPEDIZIONE, RECAPITO MATERIALE BIOLOGICO, PONY EXPRESS, RACCOMANDATE 24 H

1

Amministrazione titolare del procedimento

FORMA DI PARTECIPAZIONE

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE

SOCISEC S.R.L. - SOCIETA' ITALIANA SERVIZI E COMMERCIO S.R.L.

NUMERO RDO 3584115

NUMERO LOTTO

AMMINISTRAZIONE

I.R.C.C.S. ISTITUTI FISIOTERAPICI OSPITALIERI ROMA

CF AMMINISTRAZIONE 02153140583

Concorrente

04827900657

TIPOLOGIA SOCIETARIA

Società a responsabilità limitata (SRL)

PARTITA IVA

Nome
Valore offerto 24541,80

Valore

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

Oggetto dell'Offerta

Elenco dichiarazioni abilitazione

Il sottoscritto Operatore Economico dichiara sotto la propria responsabilità che le attività presenti nel
proprio oggetto sociale ricomprendono una o più attività previste
nella Categoria per cui viene richiesta l’Ammissione al Mercato
Elettronico della P.A.

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 16/06/2023



NUMERO DI RDO: 3584115
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 16/06/2023



1 
 

 

 

PROCEDURA DI GARA 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA, SPEDIZIONE E 
RECAPITO DI MATERIALE BIOLOGICO, CON O SENZA GHIACCIO 
SECCO, PONY EXPRESS E RACCOMANDATE 24H. 

 

 

 

ALLEGATO 9 

 

DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA 
 

 

 

 



 

DICHIARAZIONE D’OFFERTA ECONOMICA 

 

Il sottoscritto Scelza Giuseppe, nato a Battipaglia (SA) il 23/03/1969, domiciliato per la carica 

presso la sede societaria ove appresso, nella sua qualità di Amministratore Unico e legale 

rappresentante della SOCISEC SRL – Società Italiana Servizi e Commercio Srl, con sede in 

Battipaglia (SA), Via Brodolini, 26 , capitale sociale Euro 100.000 (centomila/00), iscritta al 

Registro delle Imprese di SALERNO al n. 04827900657 , codice fiscale n. 04827900657, partita 

IVA n. 04827900657, codice Ditta INAIL n. 33530, e Matricola aziendale INPS n. 7210703385 

(in R.T.I. o Consorzio costituito/costituendo con le Imprese ___________ _____________ 

_____________) di seguito denominata “Impresa”, nel rispetto di modalità, termini, condizioni 

e requisiti minimi ivi previsti, con prezzi offerti onnicomprensivi di tutti gli oneri, spese e 

remunerazione per l’esatto e puntuale adempimento di ogni obbligazione contrattuale. ai sensi e 

per gli effetti degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, sotto la propria responsabilità,  

  

OFFRE 

 
 

DESCRIZIONE  
VALORE OFFERTO PER 36 MESI  

(IVA ESCLUSA) 
% RIBASSO 

LOTTO 
UNICO 

 
(In cifre) 24541,80 

 
(In cifre) 18,194 

(In  lettere) 
Ventiquattromilacinquecentoquarantuno/80 (In  lettere) diciotto/194 

 
 
 
Dettaglio offerta economica 

 

DESCRIZIONE 
Quantità 

stimate/anno 
Prezzo offerto 

Spedizioni e recapiti di materiale biologico 
che necessitano di ghiaccio secco, per 
l’Italia, l’Europa e Paesi extraeuropei 

40 

62,64 

Spedizioni e recapiti di altro materiale 
biologico, provette, vetrini ed altro, che non 
necessitano di ghiaccio secco, per l’Italia, 
l’Europa e Paesi extraeuropei 

85 

55,00 



 

Pony Express su Roma – consegna 3/4 ore 45 
16,00 

Pony Express su Roma – consegna 90 
minuti/2 ore 

5 
24,00 

Pony Express su Roma – consegna 60/90 
minuti 

5 
32,00 

 

Il concorrente allega listino prezzi dettagliato  
 

INOLTRE DICHIARA 

- che, ai sensi dell’articolo 95, comma 10, D.Lgs. 50/2016, il costo relativo alla sicurezza per 

l’esercizio dell’attività svolta dall’impresa è pari ad € _0,00_________________________;  

 

- che, ai sensi dell’articolo 95, comma 10, D.Lgs. 50/2016, il costo relativo al personale è pari 

ad € ____8154,72_____________________; 

 

- che i costi offerti si intendono onnicomprensivi di tutti gli oneri, spese e remunerazione per 

l’esatto e puntuale adempimento di ogni obbligazione contrattuale. 

Il Documento deve essere firmato digitalmente 

 

Battipaglia (SA), lì 15/06/2023     Firma _______________ 


